Cable Automotriz 14 AWG Rojo GPT-14R-MT CELAPSA x Metro
DescripciÃ³n
ESPECIFICACIONES
MODELO GPT-14R-MT
MARCA Celapsa
TIPO Cable Automotriz
COLOR Rojo
CALIBRE 14AWG
CONDUCTOR
Material: cobre
ConstrucciÃ³n: 19 x 0.28mm
SecciÃ³n transversal: 1.17 milÃmetros cuadrados
CHAQUETA EXTERIOR
Material: PVC
Espesor: 0.8mm
DiÃ¡metro: 3mm
TEMPERATURA DE OPERACIÃ?N -15ÂºC ~ 70ÂºC
CARACTERÃ•STICAS ELÃ?CTRICAS
Resistencia del conductor: 15.7 ohm/Km
Resistencia de aislamiento: > 10Mohm/Km
METRAJE 1 metro
PAÃ•S DE FABRICACIÃ?N TaiwÃ¡n
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades